Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Уральский государственный университет путей сообщения»
(ФГБОУ ВО УрГУПС, УрГУПС)

ПРОТОКОЛ <&3
заседания комитета ППО РОСПРОФЖЕЛ студентов ФГБОУ ВО «Уральский государственный

университет путей сообщения»

г.Екатеринбург / ' / »   ̂ 201 jA г.

О согласовании локальных
нормативных актов

Избрано членов комитета ППО: 16 чел.
Присутствовали 16 человек.

Повестка дня:

1. Согласование локальных нормативных актов Университета по образовательной
деятельности:

Изменение в ПЛ 2.2.9-2017 «Об электронной информационно-образовательной
среде».

Слушали:

Председателя Совета ППО студентов УрГУПС Тихонова И.А. Заслушав и обсудив
вышеназванные документы,

Постановили:
Рекомендовать согласовать вышеуказанные локальные нормативные акты Университета
Голосовали: единогласно

Председатель Совета студентов / И.А. Тихонов/

Секретарь /О.В. Пшеничникова/